Ο Πρόεδρος   με την πρόσκληση για την δια περιφοράς συνεδρίαση έστειλε συνημμένα και την 

εισήγηση του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης στην οποία αναφέρεται ότι με την αριθ. 53/2021 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η καταβολή,  υπέρ της ΔΕΔΔΗΕ, του ποσού των 

διακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και επτά λεπτών (293,07) με ΦΠΑ , για την σύνδεση νέας παροχής ισχύος  

8 Kva με αριθ.24082080-01 επί της κεντρικής οδού της Κοινότητας Μαυρολεύκης 

Σύμφωνα με την περ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την 

παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 και τροποποιήθηκε με την παρ.1 του άρθρου 14 του Ν.4625/19:

[...]

Επειδή η εγγεγραμμένη στον Κ.Α.20/7325.01  με τίτλο «επεκτάσεις- μετατοπίσεις δικτύου ΦΟΠ-

ΣΑΤΑ»  πίστωση των 12.000,00 ευρώ του προύπ/σμού, είναι γενική,  παρίσταται ανάγκη εξειδίκευσής της.  

Για το λόγο αυτό, θεωρείται αναγκαία η λήψη απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή για 

εξειδίκευση  πίστωσης διακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και επτά λεπτών (293,07) με ΦΠΑ για την κάλυψη 

της προαναφερόμενης δαπάνης   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  έλαβε υπόψη : 

- το άρθρο 203 του Ν.4555/18 

- την περίπτ. ε της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

- τον προύπολογισμό του Δήμου οικ.έτους 2021